Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

25.04.2016___ № __37-163____

г.Николаевск-на-Амуре
О работе администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» за 2015 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в редакции Фе​дерального закона от 07.05.2009 № 90-ФЗ), Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 24 декабря 2009 г.  № 13-57 «О ежегодном отчете главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре, заслушав отчет главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Толкачева С.В. о результатах деятельности городской администрации за 2015 год, а также учитывая ответы на вопросы  депутатов  Совета депутатов городского поселения, поставленные перед главой городского поселения для включения в отчет, Совет депутатов городского поселения  «Город Николаевск-на-Амуре»

РЕШИЛ:
1. Отчет главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Толкачева С.В. о работе администрации за 2015 год принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение для официального опубликования и размещения на официальном сайте в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов

городского поселения                                                                               Л.Г. Шалыгин
Глава городского поселения                                                                     С.В. Толкачев